MICROFLEX_TS_LASKOPPELING_2020_NL  1
Microflex laskoppeling PN6/16
Microflex PE-X rechte laskoppeling voor verwarmingsleiding PE-Xa (PN6 - SDR11) en COOL
leiding PE-100 (PN16 - SDR11)
Productbeschrijving
Rechte overgangskoppeling in messing met laseind voor toepassing op leidingsystemen voorzien van mediumbuizen
voor verwarming, koud of koelwaterapplicaties.
De koppeling is voorzien van een lange steunbuis voor een optimale klemming, heeft een cilindrische
buitendraadaansluiting en een klemring met RVS-bout. Het meegeleverde afstandplaatje vereenvoudigt het
monteren van de koppeling.
Dankzij het laseind kan de koppeling verbonden worden met bestaande stalen buizen. De stalen legering (st37-2) is
ideaal voor het elektrisch lassen.
Technische gegevens
Art.Nr.
PEX-a/PE 100
d_out x s (mm)
PEX-a/PE 100
DN
Laseind
d_out
(mm)
Maat
bout
MJ3412725/23L 25 x 2,3 20 26,9 M6
MJ3413332/29L 32 x 2,9 25 33,7 M6
MJ3414240/37L 40 x 3,7 32 42,4 M8
MJ3414550/46L 50 x 4,6 40 48,3 M10
MJ3415763/58L 63 x 5,8 50 60,3 M12
MJ3417675/68L 75 x 6,8 65 76,1 M12
MJ3418990/82L 90 x 8,2 75 88,9 M16
MJ341110110/100L 110 x 10 90 114,3 M16
MJ341114125/114L 125 x 11,4 100 114,3 M16
Max. bedrijfsdruk/-temperatuur:   25°C / 16 bar
95°C / 6 bar
Materiaal laseind:     st37-2 (DIN 17100:87)
Materiaal klemring:    CW602N